
 

 

Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.12.2017г. № 151 

 

  

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район от 

21.11.2012 № 196 

 

 

 

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.ст.21, 34 Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области от 21.11.2012 № 196 

«Об утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных 

нормативных правовых актов муниципального образования Александровский 

район Оренбургской области», изложив пункт 10 приложения к решению в 

следующей редакции: 

«10. Опубликование муниципальных нормативных правовых актов 

осуществляется в прямо предусмотренных действующим федеральным 

законодательством случаях в районной общественно-политической газете 

«Звезда». 

Муниципальные нормативные правовые акты, подлежащие обнародованию, 

могут быть опубликованы в соответствии с настоящим пунктом одновременно с 

обнародованием.». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области от 25.11.2015 № 20 

«О внесении дополнений в Положение о порядке обнародования муниципальных 

нормативных правовых актов муниципального образования Александровский 

район Оренбургской области». 



3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава района Председатель Совета депутатов 

_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова 

  

 

 

Разослано: отдел документального и информационного обеспечения 

администрации района, администрациям сельсоветов, прокурору, в дело. 


